ESTADO DE HIDALGO

@ UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2020 al 30/jun./2020

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Usr: liz
Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1I)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IlI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda

=A-B)

Estimado

$95,889,735.00
$0.00

$95,889,735.00
$95,889,735.00
$0.00
$95,889,735.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$46,503,765.09
$0.00

$46,503,765.09
$39,310,381.49
$0.00
$39,310,381.49

$7,193,383.60

Devengado

$7,193,383.60
$0.00
$7,193,383.60

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01/jul./2020
02:58 p. m.

Pagado

$46,390,061.59
$0.00

$46,390,061.59
$38,182,911.33
$0.00
$38,182,911.33

$8,207,150.26

Pagado

$8,207,150.26
$0.00
$8,207,150.26

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




